
Použití loga MALL Pay v checkoutu e-shopu



Platební metoda "Zaplatím do 14 dní" by měla být doprovázena logem MALL Pay.
Použijete-li PNG ikony, nezvětšujte je, prosím. Potřebujete-li konkrétní velikost použijte SVG.

1

Pravidla pro zacházení s logem MALL Pay

1/2 x

x = výška loga

• minimální velikost 66x24 px

• ochranná zóna je 1/2 výšky loga

• velikost loga nesmí být menší, než loga ostatních
platebních metod, nabízených obchodníkem

• "MALL Pay" se v češtině neskloňuje1/2 x

Logo MALL Pay / Použití loga v checkoutu e-shopu



Pojmenování platební metody v košíku může být pro 
každý e-shop rozdílné v závislosti na prodávaném 
zboží či službách.

Pro výběr toho správného názvu podle našich 
zkušeností se s námi předem poraďte na
e-mailu marketing@mallpay.cz.

Vzhled v košíku vám před spuštěním metody 
musíme schválit.

2

Logo MALL Pay / Ukázka správného použití loga v checkoutu

ZdarmaKartou online

ZdarmaOkamžitý online převod

ZdarmaPři převzetí

ZdarmaZaplatím do 14 dní

ZdarmaBěžným převodem

Vyberte si, jak zboží zaplatíte

mailto:marketing@mallpay.cz



